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Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatdw | wyposazenia

Zakup energi

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podréze stuzbowe krajowe
Rézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
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Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatow | wyposazenia
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Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
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Szkolenia pracownikow niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
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Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne.
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1087 657,00
16 818,00

2 381,00

43 983,00
806,00

2 400,00

1 956,00
25,00

1 500,00
500,00

1666 173,45




